

いわき市

令和 7 年度

山玉浄水場耐震診断委託

委託部門	07 浄		
委託番号	第	2002	号

設計書

水道局 浄水課

設 計 書			局長	次長	次長	課所長	課長補佐	室長	係長	検算者	設計者
委 託 名	山玉浄水場耐震診断委託		構 造 及 規 模	耐震診断 N=1式 地質調査・解析 N=1式							
委 託 箇 所	いわき市山玉町脇川25										
設 計 金 額	¥ 160,732,000										
起工理由 本委託は、水道施設耐震化計画に基づき山玉浄水場の耐震診断を実施するものです。			仕様概要 (1) 本委託の仕様は、山玉浄水場耐震診断委託特記仕様書に拠る。 また、これに定めのない事項は、いわき市水道局発行の水道施設設計業務委託共通仕様書及び福島県土木部監修共通仕様書（業務委託編）に準拠する。 (2) 設計図書の内容に相違が有る場合、又は、上記仕様書に準じ難い事項が生じた時は、監督員と協議し指示を受けること。								

執 行 年 度	令和 7 年度
委 託 名	山玉浄水場耐震診断委託
変 更 回 数	
単 価 適 用 年 月 日	令和07年07月15日 公共
単 価 適 用 年 月 日	
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年04月01日 上水道委託
歩 掛 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共委託
機 損 適 用 年 月 日	令和07年01月 公共機械損料A地区
単 価 地 区	U(いわき1)
諸経費年度／工種区分	上水道委託 令和07年度 設計業務
諸経費年度／工種区分	公共委託 令和06年度 地質調査・解析業務
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬 期 補 正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

山玉浄水場耐震診断委託

総括表							()は直接人件費
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準	
業務費							
業務委託料	1	式		160,732,000			
設計業務01	1	式		160,732,000			
地質調査・解析業務01	1	式		138,105,000		125,550,000 雑価 12,555,000 消費税	
合計	1	式		22,627,000		20,570,000 雑価 2,057,000 消費税	
				160,732,000			

業 務 委 託 料 内 訳 書

()は直接人件費

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
設計業務01	1	式		138,105,000		
直接原価	1	式		(52,199,450) 53,496,450		
直接原価(積上)	1	式		(52,199,450) 52,199,450		
耐震(詳細)診断	1	式		(52,199,450) 52,199,450	明 1 号	
直接経費	1	式		1,297,000		
旅費交通費	1	式		597,000		
旅費交通費(調査、計画業務) 直接人件費の1.49%	1	式	597,000	597,000		設計業務等標準積算基準参1-2-3 上限
電子成果品作成費(率計上分) 6.9*52,199,450*1.00(上限700,000)	1	式		700,000		9/5712
直接原価計	1	式		(52,199,450) 53,496,450		

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書

()は直接人件費

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
その他原価 52,199,450*0.5385	1	式		28,109,403		
業務原価	1	式		(52,199,450) 81,605,853		
一般管理費等 81,605,853*0.5385-604	1	式		43,944,147		
設計業務価格	1	式		(52,199,450) 125,650,000		
消費税等相当額 125,650,000*10.00%	1	式		12,555,000		
合計				138,105,000		

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書

()は直接人件費

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
地質調査・解析業務01	1	式		22,627,000		
【一般調査業務費】	1	式		16,960,000		
直接調査費(地質調査業務)	1	式		8,227,949		
直接調査費(積上)	1	式		8,084,949		
機械ボーリング	1	式		2,136,500	明 2 号 /	
サウンディング及び原位置試験	1	式		1,716,369	明 3 号 /	
サンプリング	1	式		720,400	明 4 号 /	
室内土質試験	1	式		2,969,550	明 5 号 /	
解析等調査業務 (直接調査費分)	1	式		542,130	明 6 号 /	

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書

()は直接人件費

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接経費	1	式		143,000		
電子成果物作成費(率計上分) 4.7*8,084,038*1,000	1	式		143,000		143547
直接調査費計	1	式		8,227,949		
間接調査費	1	式		1,944,875		
運搬費(積上分)	1	式		185,700		
資機材運搬 搬入・搬出	1	式		37,500	明 7 号 /	
現場内小運搬	1	式		148,200	明 8 号 /	
準備費(積上分)	1	式		357,680		
準備及び跡片付け	1	業務	305,000	305,000	委 4 号 /	令6委託設計 P2-2-19

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書							()は直接人件費
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
調査孔閉塞	6	箇所	8,780	52,680	委 5 号	令6委託設計 P2-2-19	
仮設費(積上分)	1	式		804,000			
平坦地足場 高さ0.3m超 50m以下	6	箇所	134,000	804,000	委 6 号	令6委託設計 P2-2-17	
安全費(率計上分) 8,084,949*4.50%	1	式		363,822			
旅費交通費(率計上分) 8,227,949*2.14%	1	式		176,078			
施工管理費(率計上分) 8,227,949*0.0070	1	式		57,595			
純調査費	1	式		10,172,824			
調査諸経費 10,172,824*66.80%-8,270	1	式		6,787,176	2795446	小数1位止(四捨五入)	
一般調査業務費計	1	式		16,960,000			

いわき市

業務委託料内訳書							()は直接人件費
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準	
【解析等調査業務費】							
直接原価	1	式		(874,100) 3,610,000			
直接原価(積上)	1	式		(874,100) 1,878,273			
解析等調査業務(積上)	1	式		(874,100) 1,878,273			
既存資料の収集・現地調査 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	式		(874,100) 1,878,273			
資料整理とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	(113,000) 113,000	(113,000) 113,000	委 33 号	令6委託設計 P2-2-23	
資料整理とりまとめ 直接人件費(直接調査費分)	1	業務	(90,000) 90,000	(90,000) 90,000	委 34 号	令6委託設計 P2-2-23	
断面図等の作成 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	106,000	106,000	委 31 号	令6委託設計 P2-2-23	
総合解析とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費分)	1	業務	(87,900) 87,900	(87,900) 87,900	委 35 号	令6委託設計 P2-2-23	
	1	業務	(583,200) 583,200	(583,200) 583,200	委 36 号	令6委託設計 P2-2-23	

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書						()は直接人件費
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
PS検層 解析費 GL-9m	1	試験	436,970	436,970		見積 /
PS検層 解析費 GL-13m	1	試験	461,203	461,203		見積 /
直接原価計	1	式		(874,100) 1,878,273		
その他原価 874,100*0.5385	1	式		470,702		0.35 / (1-0.35)
業務原価	1	式		(874,100) 2,348,975		
一般管理費等 2,348,975*0.5385-3,898	1	式		1,261,025	1264923	
解析等調査業務費計	1	式		(874,100) 3,610,000		
調査業務価格	1	式		(874,100) 20,570,000		
消費税等相当額 20,570,000*10.00%	1	式		2,057,000		

いわき市

業 務 委 託 料 内 訳 書							()は直接人件費
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
合計				22,627,000			

いわき市

諸経費計算確認書

名 称	式
<< 設定情報 >>	
< 第1工区 >	
諸経費名	上水道委託 令和07年度
< 第2工区 >	
諸経費名	公共委託 令和06年度
<< 設計業務 >>	
【 電子成果物作成費 】	
< 第1工区 >	
直接人件費	52,199,450
全ての間接費の対象外	0
経費	$700,000 = 6.9 \times 52,199 + 0.45 \times 1000$ (ただし、上限700,000)
【 その他原価 】	
< 第1工区 >	
直接人件費	52,199,450
全ての間接費の対象外	0
率	$0.5385 = 0.35 / (1 - 0.35)$
経費	$28,109,403 = 52,199,450 \times 0.5385$
【 一般管理費等 】	
< 第1工区 >	
対象額	81,605,853
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(直接経費)	0
率	$0.5385 = 0.35 / (1 - 0.35)$
経費	$43,944,751 = 81,605,853 \times 0.5385$
調整額	$604 = 125,550,604 - 125,550,000$
計上額	$43,944,147 = 43,944,751 - 604$
<< 地質調査・解析業務 >>	
【 電子成果物作成費 】	
< 第2工区 >	
直接調査費	8,084,949

いわき市

諸経費計算確認書

名 称	式
全ての間接費の対象外	0
経費	$143,000 = 4.7 \times 8,084 + 0.38 \times 1000$
【 電子成果物作成費(弾性波探査) 】	
< 第2工区 >	
直接調査費(弾性波探査)	0
全ての間接費の対象外	0
【 旅費交通費(調査) 】	
< 第2工区 >	
直接調査費	8,227,949
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(弾性波探査)	0
全ての間接費の対象外(直接経費)	0
経費	$176,078 = 8,227,949 \times 2.14\%$
【 施工管理費 】	
< 第2工区 >	
直接調査費	8,227,949
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(弾性波探査)	0
全ての間接費の対象外(直接経費)	0
経費	$57,595 = 8,227,949 \times 0.0070$
【 安全費 】	
< 第2工区 >	
直接調査費(積上)	8,084,949
直接調査費(弾性波探査)(積上)	0
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(弾性波探査)	0
率	4.50%
経費	$363,822 = 8,084,949 \times 4.50\%$
【 調査諸経費 】	
< 第2工区 >	

いわき市

諸經費計算確認書

名	称	式
純調査費		10,172,824
全ての間接費の対象外		0
全ての間接費の対象外(弾性波探査)		0
全ての間接費の対象外(直接経費)		0
全ての間接費の対象外(間接調査費)		0
率		$66.80 = 290.20 \times 10,172,824 \div -0.0910$
経費		$6,795,446 = 10,172,824 \times 66.80\%$
調整額		$8,270 = 16,968,270 - 16,960,000$
計上額		$6,787,176 = 6,795,446 - 8,270$
【 旅費交通費(解析) 】		
<第2工区>		
直接人件費		874,100
全ての間接費の対象外		0
【 電子成果物作成費(軟弱地盤) 】		
<第2工区>		
直接人件費(軟弱地盤解析)		0
全ての間接費の対象外		0
【 電子成果物作成費(地すべり調査) 】		
<第2工区>		
直接人件費(地すべり調査)		0
全ての間接費の対象外		0
【 その他原価 】		
<第2工区>		
直接人件費		874,100
全ての間接費の対象外		0
率		$0.5385 = 0.35 \div (1 - 0.35)$
経費		$470,702 = 874,100 \times 0.5385$
【 一般管理費等 】		
<第2工区>		
対象額		2,348,975

いわき市

諸經費計算確認書

[illegible]

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 1 号 明細書 】 耐震（詳細）診断							1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
設計協議(土木) 中間打合せ2回 浄水場耐震詳細診断	1	式	(469,200) 469,200	469,200 469,200	委 1 号	水道事業実務必携 P302	
現地調査(土木) 浄水場耐震詳細診断	1	式	(1,545,830) 1,545,830	1,545,830 1,545,830	委 2 号	水道事業実務必携 P302	
既存資料調査 117ページ 浄水場耐震詳細診断	1	式	(804,210) 804,210	804,210 804,210	委 3 号	水道事業実務必携 P302	
診断条件整理 地盤検討(地盤応答解析含)	1	式	(184,500) 184,500	184,500 184,500	代 1 号	見積歩掛	
耐震基本方針及び設計地震動設定	1	式	(184,500) 184,500	184,500 184,500	代 2 号	見積歩掛	
耐震診断評価(着水井) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(2,468,346) 2,468,346	2,468,346 2,468,346	代 3 号		
耐震診断評価(沈砂池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(4,400,146) 4,400,146	4,400,146 4,400,146	代 4 号		
耐震診断評価(混和池) 対象水量:45000m3/日	1	式	(2,489,918) 2,489,918	2,489,918 2,489,918	代 5 号		
耐震診断評価(凝集池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(4,746,586) 4,746,586	4,746,586 4,746,586	代 6 号		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 1 号 明細書 】 耐震（詳細）診断							(続 き) 1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
耐震診断評価(沈殿池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(5,012,310) 5,012,310	5,012,310 5,012,310	代 7 号		
耐震診断評価(急速ろ過池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(8,481,967) 8,481,967	8,481,967 8,481,967	代 8 号		
耐震診断評価(浄水池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(4,894,369) 4,894,369	4,894,369 4,894,369	代 9 号		
耐震診断評価(ポンプ井) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(5,410,869) 5,410,869	5,410,869 5,410,869	代 10 号		
耐震診断評価(排水池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(4,386,607) 4,386,607	4,386,607 4,386,607	代 11 号		
耐震診断評価(排泥池) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(2,450,185) 2,450,185	2,450,185 2,450,185	代 12 号		
耐震診断評価(濃縮槽) 対象水量:45,000m3/日	1	式	(4,269,907) 4,269,907	4,269,907 4,269,907	代 13 号		
計				(52,199,450) 52,199,450			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 2 号 明細書 】							1 式 当り ()は直接人件費
機械ボーリング							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土質ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方 粘性土・シルト	23	m	15,900	365,700	委 19 号	令6委託設計 P2-2-3	
土質ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方 砂・砂質土	24	m	19,400	465,600	委 20 号	令6委託設計 P2-2-3	
岩盤ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方 軟岩	18	m	36,200	651,600	委 21 号	令6委託設計 P2-2-3	
土質ボーリング(ノンコア) φ116mm 鉛直下方 粘性土・シルト	8	m	20,300	162,400	委 22 号	令6委託設計 P2-2-3	
土質ボーリング(ノンコア) φ116mm 鉛直下方 砂・砂質土	8	m	25,400	203,200	委 23 号	令6委託設計 P2-2-3	
土質ボーリング(ノンコア) φ116mm 鉛直下方 礫混じり土砂	6	m	48,000	288,000	委 24 号	令6委託設計 P2-2-3	
計				2,136,500			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 3 号 明細書 】							1 式 当り ()は直接人件費
サウンディング及び原位置試験							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
標準貫入試験 粘性土・シルト	23	回	8,470	194,810	委 25 号	令6委託設計 P2-2-10	
標準貫入試験 砂・砂質土	24	回	11,000	264,000	委 26 号	令6委託設計 P2-2-10	
標準貫入試験 軟岩	18	回	19,200	345,600	委 27 号	令6委託設計 P2-2-10	
PS検層 測定費 GL-9m	1	回	457,940	457,940		見積	
PS検層 測定費 GL-13m	1	回	454,019	454,019		見積	
計				1,716,369			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 4 号 明細書 】							1 式 当り ()は直接人件費
サンプリング							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
ロータリー式二重管サンプラー (デニソンサンプリング)	10	本	43,300	433,000	委 28 号	令6委託設計 P2-2-7	
ロータリー式三重管サンプラー (トリプルサンプリング)	6	本	47,900	287,400	委 29 号	令6委託設計 P2-2-7	
計				720,400			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 5 号 明細書 】							1 式 当り ()は直接人件費
室内土質試験							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土粒子の密度試験 JISA1202 1試料につき3個 【B00】	15	試料	6,570	98,550		委託設計単価表 P20	
土の含水比試験 JISA1203 1試料につき3個 【B00】	15	試料	1,600	24,000		委託設計単価表 P20	
土の粒度試験(1) JISA1204 沈降分析、粘性土 【B00】	15	試料	15,600	234,000		委託設計単価表 P20	
土の液性限界試験 JISA1205 1試料につき4~6点 【B00】	15	試料	8,300	124,500		委託設計単価表 P20	
土の塑性限界試験 JISA1205 1試料につき3個 【B00】	15	試料	4,010	60,150		委託設計単価表 P20	
土の湿潤密度試験 A法(ノース法) 1試料につき3個 【B00】	15	試料	4,890	73,350		委託設計単価表 P20	
室内土質試験 土の繰返し非排水三軸試験 液状化特性 4 供試体/試料 径50mm 材工共	5	試料	255,000	1,275,000		物価資料 2025.8	
室内土質試験 繰返し三軸試験 変形特性 粘性土1供試体/試料 径50mm材工共	5	試料	114,000	570,000		物価資料 2025.8	
室内土質試験 繰返し三軸試験 変形特性 砂質土1供試体/試料 径50mm材工共	5	試料	102,000	510,000		物価資料 2025.8	

いわき市

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
計				2,969,550		

いわき市

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
断面図等の作成 直接人件費(直接調査費分)	1	業務	106,000	106,000	委 30 号	令6委託設計 P2-2-23
資料整理とりまとめ 直接人件費(直接調査費分)	1	業務	106,000	106,000	委 31 号	令6委託設計 P2-2-23
PS検層 データ整理・計算費 GL-9m	1	回	159,670	159,670		見積
PS検層 データ整理・計算費 GL-13m	1	回	170,460	170,460		見積
計				542,130		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 7 号 明細書 】							1 式 当り ()は直接人件費
資機材運搬 搬入・搬出							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
資機材運搬 3〜3.5t積2.9t吊(クレーン付) ✓	2	日	18,750	37,500	単 1 号 ✓	令6委託設計 参3-2-3 ✓	
計				37,500			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 8 号 明細書 】							1 式 当り ()は直接人件費
現場内小運搬							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
特装车運搬(クローラ) 総運搬距離 100m以下 /	6.5	t	22,800	148,200	委 32 号 ✓	令6委託設計 P2-2-13 ✓	
計				148,200			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 1 号 代価表 】 診断条件整理 地盤検討 (地盤応答解析含) (見積歩掛 1/11)							
1 式 当り () は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	1	人	(59,600) 59,600	(59,600) 59,600		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1	人	(48,500) 48,500	(48,500) 48,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	1	人	(40,300) 40,300	(40,300) 40,300		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	1	人	(36,100) 36,100	(36,100) 36,100		委託設計単価表 P3	
計				(184,500) 184,500			
単位当たり				(184,500) 184,500			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 2 号 代価表 】 耐震基本方針及び設計地震動設定 (見積歩掛 1/11)							
1 式 当り () は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	1	人	(59,600) 59,600	(59,600) 59,600		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1	人	(48,500) 48,500	(48,500) 48,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	1	人	(40,300) 40,300	(40,300) 40,300		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	1	人	(36,100) 36,100	(36,100) 36,100		委託設計単価表 P3	
計				(184,500) 184,500			
単位当たり				(184,500) 184,500			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 3 号 代価表 】							
耐震診断評価（着水井） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
着水井耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(369,546) 369,546	(369,546) 369,546	委 10 号	水道事業実務必携 P297	
解析モデルの作成 着水井	1	式	(524,700) 524,700	(524,700) 524,700	特 1 号	見積歩掛	
耐震診断 着水井	1	式	(1,049,400) 1,049,400	(1,049,400) 1,049,400	特 2 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 着水井	1	式	(524,700) 524,700	(524,700) 524,700	特 3 号	見積歩掛	
計				(2,468,346) 2,468,346			
単位当たり				(2,468,346) 2,468,346			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 4 号 代価表 】							
耐震診断評価（沈砂池） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
着水井耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(369,546) 369,546	(369,546) 369,546	委 10 号	水道事業実務必携 P297	
解析モデル作成 沈砂池	1	式	(1,013,300) 1,013,300	(1,013,300) 1,013,300	特 4 号	見積歩掛	
耐震診断 沈砂池	1	式	(1,995,800) 1,995,800	(1,995,800) 1,995,800	特 5 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 沈砂池	1	式	(1,021,500) 1,021,500	(1,021,500) 1,021,500	特 6 号	見積歩掛	
計				(4,400,146) 4,400,146			
単位当たり				(4,400,146) 4,400,146			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 5 号 代価表】

耐震診断評価(混和池) 対象水量: 45000m³/日1 式 当り
()は直接人件費

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
急速攪拌池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(250,318) 250,318	(250,318) 250,318	委 11 号	水道事業実務必携 P297
解析モデル作成 混和池	1	式	(546,600) 546,600	(546,600) 546,600	特 7 号	見積歩掛
耐震診断 混和池	1	式	(1,186,700) 1,186,700	(1,186,700) 1,186,700	特 8 号	見積歩掛
耐震性能の照査 混和池	1	式	(506,300) 506,300	(506,300) 506,300	特 9 号	見積歩掛
計				(2,489,918) 2,489,918		
単位当たり				(2,489,918) 2,489,918		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 6 号 代価表】

耐震診断評価(凝集池) 対象水量: 45,000m³/日1 式 当り
()は直接人件費

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
フロック形成池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(405,286) 405,286	(405,286) 405,286	委 12 号	水道事業実務必携 P297
解析モデル作成 凝集池	1	式	(1,110,300) 1,110,300	(1,110,300) 1,110,300	特 10 号	見積歩掛
耐震診断 凝集池	1	式	(2,120,700) 2,120,700	(2,120,700) 2,120,700	特 11 号	見積歩掛
耐震性能の照査 凝集池	1	式	(1,110,300) 1,110,300	(1,110,300) 1,110,300	特 12 号	見積歩掛
計				(4,746,586) 4,746,586		
単位当たり				(4,746,586) 4,746,586		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 7 号 代価表 】							
耐震診断評価（沈殿池） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
沈でん池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(768,010) 768,010	(768,010) 768,010	委 13 号	水道事業実務必携 P297	
解析モデル作成 沈殿池	1	式	(1,061,800) 1,061,800	(1,061,800) 1,061,800	特 13 号	見積歩掛	
耐震診断 沈殿池	1	式	(2,120,700) 2,120,700	(2,120,700) 2,120,700	特 14 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 沈殿池	1	式	(1,061,800) 1,061,800	(1,061,800) 1,061,800	特 15 号	見積歩掛	
計				(5,012,310) 5,012,310			
単位当たり				(5,012,310) 5,012,310			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 8 号 代価表 】							
耐震診断評価（急速ろ過池） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
急速ろ過池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(1,139,767) 1,139,767	(1,139,767) 1,139,767	委 14 号	水道事業実務必携 P298	
解析モデル作成 急速ろ過池	1	式	(1,823,700) 1,823,700	(1,823,700) 1,823,700	特 16 号	見積歩掛	
耐震診断 急速ろ過池	1	式	(3,694,800) 3,694,800	(3,694,800) 3,694,800	特 17 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 急速ろ過池	1	式	(1,823,700) 1,823,700	(1,823,700) 1,823,700	特 18 号	見積歩掛	
計				(8,481,967) 8,481,967			
単位当たり				(8,481,967) 8,481,967			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 9 号 代価表 】							
耐震診断評価（浄水池） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
塩素混和池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(221,069) 221,069	(221,069) 221,069	委 15 号	水道事業実務必携 P298	
解析モデル作成 浄水池	1	式	(1,150,600) 1,150,600	(1,150,600) 1,150,600	特 19 号	見積歩掛	
耐震診断 浄水池	1	式	(2,372,100) 2,372,100	(2,372,100) 2,372,100	特 20 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 浄水池	1	式	(1,150,600) 1,150,600	(1,150,600) 1,150,600	特 21 号	見積歩掛	
計				(4,894,369) 4,894,369			
単位当たり				(4,894,369) 4,894,369			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 10 号 代価表 】							
耐震診断評価（ポンプ井） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
塩素混和池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(221,069) 221,069	(221,069) 221,069	委 15 号	水道事業実務必携 P298	
解析モデル作成 ポンプ井	1	式	(1,286,600) 1,286,600	(1,286,600) 1,286,600	特 22 号	見積歩掛	
耐震診断 ポンプ井	1	式	(2,616,600) 2,616,600	(2,616,600) 2,616,600	特 23 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 ポンプ井	1	式	(1,286,600) 1,286,600	(1,286,600) 1,286,600	特 24 号	見積歩掛	
計				(5,410,869) 5,410,869			
単位当たり				(5,410,869) 5,410,869			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 11 号 代価表 】							
耐震診断評価（排水池） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
排水池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(387,707) 387,707	(387,707) 387,707	委 16 号	水道事業実務必携 P298	
解析モデル作成 排水池	1	式	(1,013,300) 1,013,300	(1,013,300) 1,013,300	特 25 号	見積歩掛	
耐震診断 排水池	1	式	(1,972,300) 1,972,300	(1,972,300) 1,972,300	特 26 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 排水池	1	式	(1,013,300) 1,013,300	(1,013,300) 1,013,300	特 27 号	見積歩掛	
計				(4,386,607) 4,386,607			
単位当たり				(4,386,607) 4,386,607			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 12 号 代価表 】							
耐震診断評価（排泥池） 対象水量：45,000m ³ /日							
1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
排泥池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(351,385) 351,385	(351,385) 351,385	委 17 号	水道事業実務必携 P298	
解析モデル作成 排泥池	1	式	(524,700) 524,700	(524,700) 524,700	特 28 号	見積歩掛	
耐震診断 排泥池	1	式	(1,049,400) 1,049,400	(1,049,400) 1,049,400	特 29 号	見積歩掛	
耐震性能の照査 排泥池	1	式	(524,700) 524,700	(524,700) 524,700	特 30 号	見積歩掛	
計				(2,450,185) 2,450,185			
単位当たり				(2,450,185) 2,450,185			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 13 号 代価表】

耐震診断評価（濃縮槽） 対象水量：45,000m³/日

1 式 当り

()は直接人件費

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
濃縮槽耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 浄水場耐震詳細診断	1	式	(387,707) 387,707	(387,707) 387,707	委 18 号	水道事業実務必携 P299
解析モデル作成 濃縮槽	1	式	(1,013,300) 1,013,300	1,013,300 1,013,300	特 31 号	見積歩掛
耐震診断 濃縮槽	1	式	(1,895,900) 1,895,900	(1,895,900) 1,895,900	特 32 号	見積歩掛
耐震性能の照査 濃縮槽	1	式	(973,000) 973,000	(973,000) 973,000	特 33 号	見積歩掛
計				(4,269,907) 4,269,907		
単位当たり				(4,269,907) 4,269,907		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 1 号 特殊単価表】

解析モデルの作成 着水井

(見積歩掛

1 式 当り

()は直接人件費

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師（内業） [55%] 【113】	1	人	(66,900) 66,900	66,900 66,900		委託設計単価表 P3
技師（A）（内業） [55%] 【114】	2	人	(59,600) 59,600	119,200 119,200		委託設計単価表 P3
技師（B）（内業） [55%] 【115】	3	人	(48,500) 48,500	145,500 145,500		委託設計単価表 P3
技師（C）（内業） [55%] 【116】	3	人	(40,300) 40,300	120,900 120,900		委託設計単価表 P3
技術員（内業） [55%] 【117】	2	人	(36,100) 36,100	72,200 72,200		委託設計単価表 P3
計				(524,700) 524,700		
単位当たり				(524,700) 524,700		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 2 号 特殊単価表】 耐震診断 着水井							
(見積歩掛)				()			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	4	人	(36,100) 36,100	(144,400) 144,400		委託設計単価表 P3	
計				(1,049,400) 1,049,400			
単位当たり				(1,049,400) 1,049,400			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 3 号 特殊単価表】 耐震性能の照査 着水井							
(見積歩掛)				()			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	(66,900) 66,900	(66,900) 66,900		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2	人	(59,600) 59,600	(119,200) 119,200		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	3	人	(48,500) 48,500	(145,500) 145,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	3	人	(40,300) 40,300	(120,900) 120,900		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	(36,100) 36,100	(72,200) 72,200		委託設計単価表 P3	
計				(524,700) 524,700			
単位当たり				(524,700) 524,700			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 4 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 沈砂池							
(見積歩掛) , () 1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,013,300) 1,013,300			
単位当たり				(1,013,300) 1,013,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 5 号 特殊単価表 】 耐震診断 沈砂池							
(見積歩掛) , () 1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	8	人	(59,600) 59,600	(476,800) 476,800		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	12	人	(48,500) 48,500	(582,000) 582,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	12	人	(40,300) 40,300	(483,600) 483,600		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	7	人	(36,100) 36,100	(252,700) 252,700		委託設計単価表 P3	
計				(1,995,800) 1,995,800			
単位当たり				(1,995,800) 1,995,800			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 6 号 特殊単価表 】 耐震性能の照査 沈砂池 (見積歩掛 2/c ,) (1 式 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	7	人	(48,500) 48,500	(339,500) 339,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	5	人	(40,300) 40,300	(201,500) 201,500		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,021,500) 1,021,500			
単位当たり				(1,021,500) 1,021,500			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 7 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 混和池 (見積歩掛 1/c ,) (1 式 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2	人	(59,600) 59,600	(119,200) 119,200		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	4	人	(48,500) 48,500	(194,000) 194,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	4	人	(40,300) 40,300	(161,200) 161,200		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	(36,100) 36,100	(72,200) 72,200		委託設計単価表 P3	
計				(546,600) 546,600			
単位当たり				(546,600) 546,600			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 8 号 特殊単価表】 耐震診断 混和池							
(見積歩掛				) 1 式 当り ()は直接人件費			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	133,800 133,800		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	238,400 238,400		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	8	人	(48,500) 48,500	388,000 388,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	7	人	(40,300) 40,300	282,100 282,100		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	4	人	(36,100) 36,100	144,400 144,400		委託設計単価表 P3	
計				(1,186,700) 1,186,700			
単位当たり				(1,186,700) 1,186,700			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 9 号 特殊単価表】 耐震性能の照査 混和池							
(見積歩掛				) 1 式 当り ()は直接人件費			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	2	人	(59,600) 59,600	119,200 119,200		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	4	人	(48,500) 48,500	194,000 194,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	3	人	(40,300) 40,300	120,900 120,900		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	(36,100) 36,100	72,200 72,200		委託設計単価表 P3	
計				(506,300) 506,300			
単位当たり				(506,300) 506,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 10 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 凝集池							
(見積歩掛 水,) (1 式 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	8	人	(48,500) 48,500	(388,000) 388,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,110,300) 1,110,300			
単位当たり				(1,110,300) 1,110,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 11 号 特殊単価表 】 耐震診断 凝集池							
(見積歩掛 水,) (1 式 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	8	人	(59,600) 59,600	(476,800) 476,800		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	13	人	(48,500) 48,500	(630,500) 630,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	13	人	(40,300) 40,300	(523,900) 523,900		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	8	人	(36,100) 36,100	(288,800) 288,800		委託設計単価表 P3	
計				(2,120,700) 2,120,700			
単位当たり				(2,120,700) 2,120,700			

いわき市

【 第 12 号 特殊単価表 】							
耐震性能の照査 凝集池							
(見積歩掛) 1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) 【55%】 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) 【55%】 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) 【55%】 【115】	8	人	(48,500) 48,500	(388,000) 388,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) 【55%】 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) 【55%】 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,110,300) 1,110,300			
単位当たり				(1,110,300) 1,110,300			

いわき市

【 第 13 号 特殊単価表 】							
解析モデル作成 沈殿池							
(見積歩掛) 1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) 【55%】 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) 【55%】 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) 【55%】 【115】	7	人	(48,500) 48,500	(339,500) 339,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) 【55%】 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) 【55%】 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,061,800) 1,061,800			
単位当たり				(1,061,800) 1,061,800			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 14 号 特殊単価表 】 耐震診断 沈殿池							
(見積歩掛				) 1 式 当り ()は直接人件費			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	8	人	(59,600) 59,600	(476,800) 476,800		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	13	人	(48,500) 48,500	(630,500) 630,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	13	人	(40,300) 40,300	(523,900) 523,900		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	8	人	(36,100) 36,100	(288,800) 288,800		委託設計単価表 P3	
計				(2,120,700) 2,120,700			
単位当たり				(2,120,700) 2,120,700			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 15 号 特殊単価表 】 耐震性能の照査 沈殿池							
(見積歩掛				) 1 式 当り ()は直接人件費			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	7	人	(48,500) 48,500	(339,500) 339,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,061,800) 1,061,800			
単位当たり				(1,061,800) 1,061,800			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 16 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 急速ろ過池							
(見積歩掛)				1 式 当り ()は直接人件費			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	7	人	(59,600) 59,600	(417,200) 417,200		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	12	人	(48,500) 48,500	(582,000) 582,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	11	人	(40,300) 40,300	(443,300) 443,300		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	5	人	(36,100) 36,100	(180,500) 180,500		委託設計単価表 P3	
計				(1,823,700) 1,823,700			
単位当たり				(1,823,700) 1,823,700			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 17 号 特殊単価表 】 耐震診断 急速ろ過池							
(見積歩掛)				1 式 当り ()は直接人件費			
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	6	人	(66,900) 66,900	(401,400) 401,400		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	14	人	(59,600) 59,600	(834,400) 834,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	22	人	(48,500) 48,500	(1,067,000) 1,067,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	22	人	(40,300) 40,300	(886,600) 886,600		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	14	人	(36,100) 36,100	(505,400) 505,400		委託設計単価表 P3	
計				(3,694,800) 3,694,800			
単位当たり				(3,694,800) 3,694,800			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 18 号 特殊単価表 】 耐震性能の照査 急速ろ過池 (見積歩掛 1/2) 1 式 当り () は直接人件費						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	7	人	(59,600) 59,600	417,200 417,200		委託設計単価表 P3
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	12	人	(48,500) 48,500	582,000 582,000		委託設計単価表 P3
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	11	人	(40,300) 40,300	443,300 443,300		委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] 【117】	5	人	(36,100) 36,100	180,500 180,500		委託設計単価表 P3
計				(1,823,700) 1,823,700		
単位当たり				(1,823,700) 1,823,700		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 19 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 浄水池 (見積歩掛 1/2) 1 式 当り () は直接人件費						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	8	人	(48,500) 48,500	(388,000) 388,000		委託設計単価表 P3
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	7	人	(40,300) 40,300	(282,100) 282,100		委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3
計				(1,150,600) 1,150,600		
単位当たり				(1,150,600) 1,150,600		

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 20 号 特殊単価表 】							
耐震診断 浄水池							
(見積歩掛							
1 式 当り							
()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	4	人	(66,900) 66,900	(267,600) 267,600		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	9	人	(59,600) 59,600	(536,400) 536,400		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	14	人	(48,500) 48,500	(679,000) 679,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	14	人	(40,300) 40,300	(564,200) 564,200		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	9	人	(36,100) 36,100	(324,900) 324,900		委託設計単価表 P3	
計				(2,372,100) 2,372,100			
単位当たり				(2,372,100) 2,372,100			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 21 号 特殊単価表 】							
耐震性能の照査 浄水池							
(見積歩掛							
1 式 当り							
()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	8	人	(48,500) 48,500	(388,000) 388,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	7	人	(40,300) 40,300	(282,100) 282,100		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,150,600) 1,150,600			
単位当たり				(1,150,600) 1,150,600			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 22 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 ポンプ井							
(見積歩掛 1 式 当り) は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	5	人	(59,600) 59,600	(298,000) 298,000		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	8	人	(48,500) 48,500	(388,000) 388,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	8	人	(40,300) 40,300	(322,400) 322,400		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	4	人	(36,100) 36,100	(144,400) 144,400		委託設計単価表 P3	
計				(1,286,600) 1,286,600			
単位当たり				(1,286,600) 1,286,600			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 23 号 特殊単価表 】 耐震診断 ポンプ井							
(見積歩掛 1 式 当り) は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	5	人	(66,900) 66,900	(334,500) 334,500		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	9	人	(59,600) 59,600	(536,400) 536,400		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	16	人	(48,500) 48,500	(776,000) 776,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	16	人	(40,300) 40,300	(644,800) 644,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	9	人	(36,100) 36,100	(324,900) 324,900		委託設計単価表 P3	
計				(2,616,600) 2,616,600			
単位当たり				(2,616,600) 2,616,600			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 24 号 特殊単価表】 耐震性能の照査 ポンプ井							
(見積歩掛 1.15,) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	5	人	(59,600) 59,600	(298,000) 298,000		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	8	人	(48,500) 48,500	(388,000) 388,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	8	人	(40,300) 40,300	(322,400) 322,400		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	4	人	(36,100) 36,100	(144,400) 144,400		委託設計単価表 P3	
計				(1,286,600) 1,286,600			
単位当たり				(1,286,600) 1,286,600			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 25 号 特殊単価表】 解析モデル作成 排水池							
(見積歩掛 1.15,) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,013,300) 1,013,300			
単位当たり				(1,013,300) 1,013,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 26 号 特殊単価表 】 耐震診断 排水池							
(見積歩掛 1 式 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	7	人	(59,600) 59,600	(417,200) 417,200		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	12	人	(48,500) 48,500	(582,000) 582,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	12	人	(40,300) 40,300	(483,600) 483,600		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	8	人	(36,100) 36,100	(288,800) 288,800		委託設計単価表 P3	
計				(1,972,300) 1,972,300			
単位当たり				(1,972,300) 1,972,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 27 号 特殊単価表 】 耐震性能の照査 排水池							
(見積歩掛 1 式 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(1,013,300) 1,013,300			
単位当たり				(1,013,300) 1,013,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 28 号 特殊単価表 】 解析モデル作成 排泥池							1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	(66,900) 66,900	(66,900) 66,900		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2	人	(59,600) 59,600	(119,200) 119,200		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	3	人	(48,500) 48,500	(145,500) 145,500		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	3	人	(40,300) 40,300	(120,900) 120,900		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	(36,100) 36,100	(72,200) 72,200		委託設計単価表 P3	
計				(524,700) 524,700			
単位当たり				(524,700) 524,700			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 29 号 特殊単価表 】 耐震診断 排泥池							1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	4	人	(36,100) 36,100	(144,400) 144,400		委託設計単価表 P3	
計				(1,049,400) 1,049,400			
単位当たり				(1,049,400) 1,049,400			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 30 号 特殊単価表】 耐震性能の照査 排泥池							1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	(66,900) 66,900	(66,900) 66,900		委託設計単価表 P3	✓
技師(A) (内業) [55%] 【114】	2	人	(59,600) 59,600	(119,200) 119,200		委託設計単価表 P3	✓
技師(B) (内業) [55%] 【115】	3	人	(48,500) 48,500	(145,500) 145,500		委託設計単価表 P3	✓
技師(C) (内業) [55%] 【116】	3	人	(40,300) 40,300	(120,900) 120,900		委託設計単価表 P3	✓
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	(36,100) 36,100	(72,200) 72,200		委託設計単価表 P3	✓
計				(524,700) 524,700			
単位当たり				(524,700) 524,700			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 31 号 特殊単価表】 解析モデル作成 濃縮槽							1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	✓
技師(A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	✓
技師(B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	✓
技師(C) (内業) [55%] 【116】	6	人	(40,300) 40,300	(241,800) 241,800		委託設計単価表 P3	✓
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	✓
計				(1,013,300) 1,013,300			
単位当たり				(1,013,300) 1,013,300			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 32 号 特殊単価表 】 耐震診断 濃縮槽							
(見積歩掛 水 ,) 1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	3	人	(66,900) 66,900	(200,700) 200,700		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	7	人	(59,600) 59,600	(417,200) 417,200		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	12	人	(48,500) 48,500	(582,000) 582,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	11	人	(40,300) 40,300	(443,300) 443,300		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	7	人	(36,100) 36,100	(252,700) 252,700		委託設計単価表 P3	
計				(1,895,900) 1,895,900			
単位当たり				(1,895,900) 1,895,900			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 33 号 特殊単価表 】 耐震性能の照査 濃縮槽							
(見積歩掛 2/c ,) 1 式 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	2	人	(66,900) 66,900	(133,800) 133,800		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	4	人	(59,600) 59,600	(238,400) 238,400		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	6	人	(48,500) 48,500	(291,000) 291,000		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	5	人	(40,300) 40,300	(201,500) 201,500		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3	人	(36,100) 36,100	(108,300) 108,300		委託設計単価表 P3	
計				(973,000) 973,000			
単位当たり				(973,000) 973,000			

いわき市

【 第 1 号 施工単価表 】							1 日 当り
資機材運搬 3～3.5t積2.9t吊 (クレーン付)							()は直接人件費
(令6委託設計 参3-2-3)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
軽油 ミロ-β-(α'トロ-β給油) 【910】	10.6	1	140	1,484		土木事業単価表 P247	
運転手(特殊) 【0.778】 【900】	0.34	人	28,700	9,758		土木事業単価表 P834	
トラック【クレーン装置付】 ベ-ストラック3～3.5t積 吊能力2.9t A地区	2	時間	559	1,118		P2-1-23	
トラック【クレーン装置付】 ベ-ストラック3～3.5t積 吊能力2.9t A地区	1	日	6,390	6,390		P2-1-23	
計				18,750			
単位当たり				18,750			
有効数字4桁まるめ				18,750			
[計算式] (U)=[A] 片道所要時間 1=1 (S1)=2×(U) 往復所要時間 2=2×1 (T3)=FUNC_KFACT((KSc), 1) 年間標準運転時間4欄 750=FUNC_KFACT(TM10300531, 1) (T4)=FUNC_KFACT((KSc), 2) 年間標準運転日数5欄 130=FUNC_KFACT(TM10300531, 2) (T0)=(T3)÷(T4) 運転日当り運転時間 5.8=750÷130							

いわき市

【 第 1 号 施工単価表 】 (続 き) 資機材運搬 3～3.5t積2.9t吊(クレーン付) (令6委託設計 参3-2-3) 1 日 当り ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
(T)=(T0) 運転日当り運転時間 5.8=5.8 (W)=1÷(T) 特殊運転手(時間当り) 0.17=1÷5.8 (R1)=(W)×2×(U) 特殊運転手(日当り) 0.34=0.17×2×1 (TKY)=(KY)×2×(U) 軽油量(日当り) 10.6=5.3×2×1							
[条件] [A] = 1.000 時間 片道所要時間			[B] = 2 運搬機種 3～3.5t積2.9t吊(クレーン付)				

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 1 号 委託単価表 】							1 式 当り
設計協議(土木) 中間打合せ2回 (浄水場耐震詳細診断 ,) (水道事業実務必携 P302 ,) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
第1回打合せ	1	回	(126,500) 126,500	(126,500) 126,500	委 7 号	水道事業実務必携 P302	
中間打合せ	2	回	(108,100) 108,100	(216,200) 216,200	委 8 号	水道事業実務必携 P302	
最終打合せ	1	回	(126,500) 126,500	(126,500) 126,500	委 9 号	水道事業実務必携 P302	
計				(469,200) 469,200			
単位当たり				(469,200) 469,200			
[条件]							
[A] = 1 工種の選択 ,土木							1
[B] = 2.000 回 中間打合せ回数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 2 号 委託単価表 】							1 式 当り
現地調査(土木)							()は直接人件費
(浄水場耐震詳細診断 ,) (水道事業実務必携 P302 ,)							()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	14.3	人	(59,600) 59,600	(852,280) 852,280		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	14.3	人	(48,500) 48,500	(693,550) 693,550		委託設計単価表 P3	
計				(1,545,830) 1,545,830			
単位当たり				(1,545,830) 1,545,830			
[条件] [A] = 11 工種の選択 ,土木	11						

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 3 号 委託単価表 】							
既存資料調査 117' ロック (浄水場耐震詳細診断				) (水道事業実務必携 P302		) 1 式 当り)は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	3.3	人	(59,600) 59,600	(196,680) 196,680		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	5.5	人	(48,500) 48,500	(266,750) 266,750		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	5.5	人	(40,300) 40,300	(221,650) 221,650		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	3.3	人	(36,100) 36,100	(119,130) 119,130		委託設計単価表 P3	
計				(804,210) 804,210			
単位当たり				(804,210) 804,210			
[条件] [A] = 11.000 プロック プロック整理数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 4 号 委託単価表 】							1 業務 当り
準備及び跡片付け							()は直接人件費
(令6委託設計 P2-2-19 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
その他の間接調査費 準備及び跡片付け						委託設計単価表 P14	
【C00】	1	業務	305,000	305,000			
計				305,000			
単位当たり				305,000			
有効数字4桁まるめ				305,000			
		</					

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 5 号 委託単価表】 調査孔閉塞							
(令6委託設計 P2-2-19 ,) (1箇所 当り)は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
その他の間接調査費 調査孔閉塞 【C00】	1	箇所	8,780	8,780		委託設計単価表 P14	
計				8,780			
単位当たり				8,780			
有効数字 4桁まるめ				8,780			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 6 号 委託単価表】							1箇所 当り
平坦地足場 高さ0.3m超							()は直接人件費
(50m以下)							()
) (令6委託設計 P2-2-17							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
足場仮設 平坦地足場 嵩上げ足場(高さ0.3m超) 【C00】	1	箇所	134,000	134,000		委託設計単価表 P13	
計				134,000			
単位当たり				134,000			
有効数字 4桁まるめ				134,000			
[計算式] (HK)=(HK) 補正係数 1=1							
[条件] [A] = 2 高さ区分 高さ0.3m超		[a] = 1 ホール深度 50m以下					

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 7 号 委託単価表】 第1回打合せ							1 回 当り ()は直接人件費
(水道事業実務必携 P302)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	(66,900) 66,900	(66,900) 66,900		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	1	人	(59,600) 59,600	(59,600) 59,600		委託設計単価表 P3	
計				(126,500) 126,500			
単位当たり				(126,500) 126,500			
[条件] [A] = 1 打合せ時期 第1回打合せ [C] = 0.000 回 建築設計回数 [E] = 0.000 回 電気設計回数		[B] = 1.000 回 [D] = 0.000 回		土木設計回数 機械設計回数			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 8 号 委託単価表】							1 回 当り
中間打合せ							() は直接人件費
(水道事業実務必携 P302)							()
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	1	人	(59,600) 59,600	(59,600) 59,600		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1	人	(48,500) 48,500	(48,500) 48,500		委託設計単価表 P3	
計				(108,100) 108,100			
単位当たり				(108,100) 108,100			
[条件]							
[A] = 2 打合せ時期 中間打合せ		[B] = 1.000 回		土木設計回数			
[C] = 0.000 回 建築設計回数		[D] = 0.000 回		機械設計回数			
[E] = 0.000 回 電気設計回数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 9 号 委託単価表 】								1 回 当り
最終打合せ								()は直接人件費
(水道事業実務必携 P302 ,)								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	(66,900) 66,900	66,900		委託設計単価表 P3		
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	1	人	(59,600) 59,600	59,600		委託設計単価表 P3		
計				(126,500) 126,500				
単位当たり				(126,500) 126,500				
[条件]								
[A] = 3 打合せ時期 最終打合せ		[B] = 1.000 回	土木設計回数					
[C] = 0.000 回 建築設計回数		[D] = 0.000 回	機械設計回数					
[E] = 0.000 回 電気設計回数								

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 10 号 委託単価表 】							1 式 当り
着水井耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m3/日							()は直接人件費
(浄水場耐震詳細診断 ,) (水道事業実務必携 P297 /							()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
耐震診断評価:総合評価	1	式	(98,138) 98,138	(98,138) 98,138	委 37 号	水道事業実務必携 P297	
報告書作成	1	式	(163,277) 163,277	(163,277) 163,277	委 38 号	水道事業実務必携 P297	
照査	1	式	(108,131) 108,131	(108,131) 108,131	委 39 号	水道事業実務必携 P297	
計				(369,546) 369,546			
単位当たり				(369,546) 369,546			
[計算式]							
(H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数							
1.678=1.678							
(HK1)=(H1) × (H2) 補正合計(耐震診断評価)							
1.678=1.678×1							
(HK2)=(H1) × (H3) 補正合計(対策案の検討)							
1.678=1.678×1							
[条件]							
[a] = 45,000.000 m3/日 設計対象水量			[b] = 1 類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない				
[c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない			[d] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				
[e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない			[XA] = 2 解析ソフト作成 解析ソフト作成しない				
[XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない			[XC] = 2 耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない				
[XD] = 1 総合評価区分 総合評価する			[XE] = 2 補強対策検討区分 補強対策検討しない				
[XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない			[XG] = 2 対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない				

いわき市

[illegible]

【第 11 号 委託単価表】						
急速撈拌池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 (浄水場耐震詳細診断 ,) (水道事業実務必携 P297 ,) ()は直接人件費						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
耐震診断評価:総合評価	1	式	(70,754) 70,754	(70,754) 70,754	委 40 号	水道事業実務必携 P297
報告書作成	1	式	(118,104) 118,104	(118,104) 118,104	委 41 号	水道事業実務必携 P297
照査	1	式	(61,460) 61,460	(61,460) 61,460	委 42 号	水道事業実務必携 P297
計				(250,318) 250,318		
単位当たり				(250,318) 250,318		
[計算式] (H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数 1.678=1.678 (HK1)=(H1)×(H2) 補正合計(耐震診断評価) 1.678=1.678×1 (HK2)=(H1)×(H3) 補正合計(対策案の検討) 1.678=1.678×1						
[条件] [a] = 45,000,000 m ³ /日 設計対象水量 [c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない [e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない [XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない [XD] = 1 総合評価区分 総合評価する [XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない			[b] = 1 類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない [d] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要 [XA] = 2 解析ソフト作成 解析ソフト作成しない [XC] = 2 耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない [XE] = 2 補強対策検討区分 補強対策検討しない [XG] = 2 対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

[illegible]

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 12 号 委託単価表】						
ブロック形成池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 (浄水場耐震詳細診断) (水道事業実務必携 P297) ()は直接人件費						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
耐震診断評価:総合評価			(127, 107)	127, 107	委 43 号	水道事業実務必携 P297
報告書作成	1	式	127, 107	127, 107	委 43 号	
照査	1	式	(170, 048) 170, 048	(170, 048) 170, 048	委 44 号	水道事業実務必携 P297
計	1	式	(108, 131) 108, 131	(108, 131) 108, 131	委 45 号	水道事業実務必携 P297
単位当たり				(405, 286) 405, 286		
[計算式]				(405, 286) 405, 286		
(H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数 1.678=1.678						
(HK1)=(H1)×(H2) 補正合計(耐震診断評価) 1.678=1.678×1						
(HK2)=(H1)×(H3) 補正合計(対策案の検討) 1.678=1.678×1						
[条件]						
[a] = 45,000,000 m ³ /日 設計対象水量			[b] = 1	類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない		
[c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない			[d] = 2	解析手法区分 解析手法補正不要		
[e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない			[XA] = 2	解析モデル作成 解析モデル作成しない		
[XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない			[XC] = 2	耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない		
[XD] = 1 総合評価区分 総合評価する			[XE] = 2	補強対策検討区分 補強対策検討しない		
[XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない			[XG] = 2	対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない		

いわき市

[illegible]

【 第 13 号 委託単価表 】						
沈でん池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m3/日						
(浄水場耐震詳細診断 (水道事業実務必携 P297))は直接人件費						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
耐震診断評価:総合評価	1	式	(218,451) 218,451	(218,451) 218,451	委 46 号	水道事業実務必携 P297
報告書作成	1	式	(333,296) 333,296	(333,296) 333,296	委 47 号	水道事業実務必携 P297
照査	1	式	(216,263) 216,263	(216,263) 216,263	委 48 号	水道事業実務必携 P297
計				(768,010) 768,010		
単位当たり				(768,010) 768,010		
[計算式] (H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数 1.678=1.678 (HK1)=(H1)×(H2) 補正合計(耐震診断評価) 1.678=1.678×1 (HK2)=(H1)×(H3) 補正合計(対策案の検討) 1.678=1.678×1						
[条件] [a] = 45,000,000 m3/日 設計対象水量 [c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない [e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない [XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない [XD] = 1 総合評価区分 総合評価する [XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない			[b] = 1 類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない [d] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要 [XA] = 2 解析ソフト作成 解析ソフト作成しない [XC] = 2 耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない [XE] = 2 補強対策検討区分 補強対策検討しない [XG] = 2 対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない			

いわき市

[illegible]

【第 14 号 委託単価表】						
急速ろ過池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m ³ /日 (浄水場耐震詳細診断 ,) (水道事業実務必携 P298 ,) ()は直接人件費						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
耐震診断評価:総合評価			(326,268)	(326,268)	委 49 号	水道事業実務必携 P298
報告書作成	1	式	326,268	326,268		
照査	1	式	(489,027) 489,027	(489,027) 489,027	委 50 号	水道事業実務必携 P298
計	1	式	(324,472) 324,472	(324,472) 324,472	委 51 号	水道事業実務必携 P298
単位当たり				(1,139,767) 1,139,767		
				(1,139,767) 1,139,767		
[計算式]						
(H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数 1.678=1.678						
(HK1)=(H1)×(H2) 補正合計(耐震診断評価) 1.678=1.678×1 (HK2)=(H1)×(H3) 補正合計(対策案の検討) 1.678=1.678×1						
[条件]						
[a] = 45,000,000 m ³ /日 設計対象水量			[b] = 1			類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない
[c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない			[d] = 2			解析手法区分 解析手法補正不要
[e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない			[XA] = 2			解析時※作成 解析時※作成しない
[XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない			[XC] = 2			耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない
[XD] = 1 総合評価区分 総合評価する			[XE] = 2			補強対策検討区分 補強対策検討しない
[XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない			[XG] = 2			対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない

いわき市

[illegible]

【第 16 号 委託単価表】							1 式 当り
排水池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m3/日 (浄水場耐震詳細診断) (水道事業実務必携 P298 ,) () は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
耐震診断評価:総合評価							
	1	式	(116, 299) 116, 299	(116, 299) 116, 299	委 55 号 (	水道事業実務必携 P298	
報告書作成							
	1	式	(163, 277) 163, 277	(163, 277) 163, 277	委 56 号	水道事業実務必携 P298	
照査							
	1	式	(108, 131) 108, 131	(108, 131) 108, 131	委 57 号	水道事業実務必携 P298	
計				(387, 707) 387, 707			
単位当たり				(387, 707) 387, 707			
[計算式] (H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数 1.678=1.678 (HK1)=(H1) × (H2) 補正合計(耐震診断評価) 1.678=1.678×1 (HK2)=(H1) × (H3) 補正合計(対策案の検討) 1.678=1.678×1							
[条件] [a] = 45,000.000 m3/日 設計対象水量 [c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない [e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない [XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない [XD] = 1 総合評価区分 総合評価する [XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない							
			[b] = 1 類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない [d] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要 [XA] = 2 解析方法作成 解析方法作成しない [XC] = 2 耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない [XE] = 2 補強対策検討区分 補強対策検討しない [XG] = 2 対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない				

いわき市

[illegible]

【第 17 号 委託単価表】							1 式 当り
排水池耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m3/日							
(浄水場耐震詳細診断)							()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
耐震診断評価:総合評価			(98,138)	(98,138)	委 58 号	水道事業実務必携 P298	
報告書作成	1	式	98,138	98,138			
照査	1	式	(145,116)	(145,116)	委 59 号	水道事業実務必携 P298	
			145,116	145,116			
計	1	式	(108,131)	(108,131)	委 60 号	水道事業実務必携 P298	
			108,131	108,131			
単位当たり				(351,385)			
				351,385			
[計算式]							
(H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数							
1.678=1.678							
(HK1)=(H1) × (H2) 補正合計(耐震診断評価)							
1.678=1.678 × 1							
(HK2)=(H1) × (H3) 補正合計(対策案の検討)							
1.678=1.678 × 1							
[条件]							
[a] = 45,000.000 m3/日 設計対象水量			[b] = 1	類似施設に係る補正区分	類似施設の耐震診断を行わない		
[c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない			[d] = 2	解析手法区分	解析手法補正不要		
[e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない			[XA] = 2	解析ソフト作成	解析ソフト作成しない		
[XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない			[XC] = 2	耐震性能の照査区分	耐震性能の照査しない		
[XD] = 1 総合評価区分 総合評価する			[XE] = 2	補強対策検討区分	補強対策検討しない		
[XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない			[XG] = 2	対策後の構造解析区分	対策後の構造解析しない		

いわき市

【第 18 号 委託単価表】							1 式 当り
濃縮槽耐震詳細診断(土木) 対象水量45000m3/日							()は直接人件費
(浄水場耐震詳細診断 , (水道事業実務必携 P299							()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
耐震診断評価:総合評価	1	式	(116,299) 116,299	(116,299) 116,299	委 61 号	水道事業実務必携 P299	
報告書作成	1	式	(163,277) 163,277	(163,277) 163,277	委 62 号	水道事業実務必携 P299	
照査	1	式	(108,131) 108,131	(108,131) 108,131	委 63 号	水道事業実務必携 P299	
計				(387,707) 387,707			
単位当たり				(387,707) 387,707			
[計算式]							
(H1)=1.678 設計対象水量に係る補正係数							
1.678=1.678							
(HK1)=(H1)×(H2) 補正合計(耐震診断評価)							
1.678=1.678×1							
(HK2)=(H1)×(H3) 補正合計(対策案の検討)							
1.678=1.678×1							
[条件]							
[a] = 45,000.000 m3/日 設計対象水量	[b] = 1	類似施設に係る補正区分 類似施設の耐震診断を行わない					
[c] = 1 設備設計に係る補正区分 部分的設備更新計画を行わない	[d] = 2	解析手法区分 解析手法補正不要					
[e] = 1 3次元効果解析区分 3次元効果解析を行わない	[XA] = 2	解析モデル作成 解析モデル作成しない					
[XB] = 2 耐震診断区分 耐震診断しない	[XC] = 2	耐震性能の照査区分 耐震性能の照査しない					
[XD] = 1 総合評価区分 総合評価する	[XE] = 2	補強対策検討区分 補強対策検討しない					
[XF] = 2 劣化対策検討区分 劣化対策検討しない	[XG] = 2	対策後の構造解析区分 対策後の構造解析しない					

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 20 号 委託単価表 】							
土質ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方 (砂・砂質土				(令6委託設計 P2-2-3		24 m 当り ()は直接人件費	
名 称 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土質ボーリング(深度50m以下) φ66mm 砂・砂質土 鉛直下方 【A00】	24	m	19,400	465,600		委託設計単価表 P7	
計				465,600			
単位当たり				19,400			
有効数字4桁まるめ							
[計算式] (H1)=1.00 セン孔深度補正係数 1=1.00 (H2)=(H2) セン孔方向別補正係数 1=1 (HK)=(H1)×(H2) 補正係数 1=1×1							
[条件] [y1] = 2 ボーリング種別区分 オールコアボーリング [a] = 24m 土質分類ごとのせん孔深度(m) 砂・砂質土 [b] = 1 セン孔方向 鉛直下方							
	24m		[A] = 1 孔径 φ66mm				

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 21 号 委託単価表 】							18 m 当り
岩盤ボーリング(オールコア) φ66mm 鉛直下方 (軟岩)			(令6委託設計 P2-2-3)		()は直接人件費		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
岩盤ボーリング(深度50m以下) φ66mm 軟岩 鉛直下方 【C00】	18	m	36,200	651,600		委託設計単価表 P9	
計				651,600			
単位当たり				36,200			
有効数字4桁まるめ							
[計算式] (H1)=1.00 セン孔深度補正係数 1=1.00 (H2)=(H2) セン孔方向別補正係数 1=1 (HK)=(H1)×(H2) 補正係数 1=1×1							
[条件] [A] = 1 孔径 φ66mm [a] = 18m 土質分類ごとのせん孔深度(m) 軟岩 [b] = 1 セン孔方向 鉛直下方							
	18m						

いわき市

【 第 22 号 委託単価表 】							8 m 当り
土質ボーリング(ノンコア) φ116mm 鉛直下方 (粘性土・シルト) (令6委託設計 P2-2-3)							()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土質ボーリング(深度50m以下)ノンコア φ116mm 粘性土・シルト 鉛直下方 【A00】	8	m	20,300	162,400		委託設計単価表 P8	
計				162,400			
単位当たり 有効数字4桁まるめ				20,300			
[計算式] (H1)=1.00 セン孔深度補正係数 I=1.00 (H2)=(H2) セン孔方向別補正係数 I=1 (HK)=(H1)×(H2) 補正係数 I=1×1							
[条件] [y1] = 1 ボーリング種別区分 ノンコアボーリング [a] = 8m 土質分類ごとのせん孔深度(m) 粘性土・シルト [b] = 1 セン孔方向 鉛直下方			[A] = 3 孔径 φ116mm				
		8m					

いわき市

【 第 23 号 委託単価表 】							8 m 当り
土質ボーリング(ノンコア) φ116mm 鉛直下方 (砂・砂質土) (令6委託設計 P2-2-3)							()は直接人件費
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土質ボーリング(深度50m以下)ノンコア φ116mm 砂・砂質土 鉛直下方 【A00】	8	m	25,400	203,200		委託設計単価表 P8	
計				203,200			
単位当たり 有効数字4桁まるめ				25,400			
[計算式] (H1)=1.00 セン孔深度補正係数 I=1.00 (H2)=(H2) セン孔方向別補正係数 I=1 (HK)=(H1)×(H2) 補正係数 I=1×1							
[条件] [y1] = 1 ボーリング種別区分 ノンコアボーリング [a] = 8m 土質分類ごとのせん孔深度(m) 砂・砂質土 [b] = 1 セン孔方向 鉛直下方							
			[A] = 3 孔径 φ116mm				
		8m					

いわき市

【 第 24 号 委託単価表 】							
土質ボーリング(ノンコア) φ116mm 鉛直下方 (礫混じり土砂) (令6委託設計 P2-2-3) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
土質ボーリング(深度50m以下)ノンコア φ116mm 礫混じり土砂 鉛直下方 【A00】	6	m	48,000	288,000		委託設計単価表 P8	
計				288,000			
単位当たり				48,000			
有効数字4桁まるめ							
[計算式] (H1)=1.00 せん孔深度補正係数 I=1.00 (H2)=(H2) せん孔方向別補正係数 I=1 (HK)=(H1)×(H2) 補正係数 I=1×1							
[条件] [y1] = 1 ボーリング種別区分 ノンコアボーリング [a] = 6m 土質分類ごとのせん孔深度(m) 礫混じり土砂 [b] = 1 せん孔方向 鉛直下方			[A] = 3 孔径 φ116mm				

いわき市

【 第 25 号 委託単価表 】							
標準貫入試験 粘性土・シルト (令6委託設計 P2-2-10) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
標準貫入試験 粘性土・シルト 【C00】	1	回	8,470	8,470		委託設計単価表 P10	
計				8,470			
単位当たり				8,470			
有効数字4桁まるめ				8,470			
[条件] [A] = 1 土質 粘性土・シルト							

いわき市

【第 26 号 委託単価表】 標準貫入試験 砂・砂質土 (令6委託設計 P2-2-10) 1 回 当り () は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
標準貫入試験 砂・砂質土 【C00】	1	回	11,000	11,000		委託設計単価表 P10	
計							
単位当たり				11,000			
有効数字4桁まるめ				11,000			
[条件] [A] = 2 土質 砂・砂質土							

いわき市

【第 27 号 委託単価表】 標準貫入試験 軟岩 (令6委託設計 P2-2-10) 1 回 当り () は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
標準貫入試験 軟岩 【C00】	1	回	19,200	19,200		委託設計単価表 P10	
計							
単位当たり				19,200			
有効数字4桁まるめ				19,200			
[条件] [A] = 6 土質 軟岩							

いわき市

[illegible][illegible]

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 30 号 委託単価表 】							1 業務 当り
断面図等の作成 直接人件費(直接調査費分)			(令6委託設計 P2-2-23)		()は直接人件費		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
断面図等の作成 直接調査費分 【910】	1	業務	106,000	106,000		委託設計単価表 P15	
計				106,000			
単位当たり				106,000			
有効数字 4 桁まるめ				106,000			
[計算式] (Y)=0.040×(X)+0.76 補正係数 1=0.040×6+0.76							
[条件] [a] = 6.000 本 土質ボーリング本数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 31 号 委託単価表 】							1 業務 当り
資料整理とりまとめ 直接人件費(直接調査費分)			(令6委託設計 P2-2-23	)	()は直接人件費		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
資料整理とりまとめ 直接調査費分 【910】	1	業務	106,000	106,000		委託設計単価表 P15	
計				106,000			
単位当たり				106,000			
有効数字 4 桁まるめ				106,000			
[計算式] (Y)=0.040×(X)+0.76 補正係数 1=0.040×6+0.76							
[条件] [a] = 6.000 本 土質ボーリング本数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 32 号 委託単価表 】							
特装車運搬(クローラ) 総運搬距離 100m以下							
(令6委託設計 P2-2-13 ,) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
現場内小運搬 特装車運搬(クローラ) 総運搬距離100m以下 【C00】	1	t	22,800	22,800		委託設計単価表 P11	
計				22,800			
単位当たり				22,800			
有効数字 4桁まるめ				22,800			
[条件] [A] = 1 総運搬距離 100m以下							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 33 号 委託単価表 】							
既存資料の収集・現地調査 直接人件費(解析等調査業務費分)							
(令6委託設計 P2-2-23 ,) ()は直接人件費							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既存資料の収集・現地調査 解析等調査業務費分 【910】	1	業務	(113,000) 113,000	(113,000) 113,000		委託設計単価表 P15	
計				(113,000) 113,000			
単位当たり				(113,000) 113,000			
[計算式] (Y)=0.035×(X)+0.79 補正係数 1=0.035×6+0.79							
[条件] [a] = 6.000 本 土質ボーリング本数							

いわき市

【 第 34 号 委託単価表 】							
資料整理とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費分)							
(令6委託設計 P2-2-23)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	1 業務 当り ()は直接人件費
資料整理とりまとめ 解析等調査業務費分 【910】	1	業務	(90,000) 90,000	(90,000) 90,000		委託設計単価表 P15	
計				(90,000) 90,000			
単位当たり				(90,000) 90,000			
[計算式] (Y)=0.040×(X)+0.76 補正係数 1=0.040×6+0.76							
[条件] [a] = 6.000 本 土質ボ-リング本数							

いわき市

【 第 35 号 委託単価表 】							
断面図等の作成 直接人件費(解析等調査業務費分)							
(令6委託設計 P2-2-23)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	1 業務 当り ()は直接人件費
断面図等の作成 解析等調査業務費分 【910】	1	業務	(87,900) 87,900	(87,900) 87,900		委託設計単価表 P15	
計				(87,900) 87,900			
単位当たり				(87,900) 87,900			
[計算式] (Y)=0.040×(X)+0.76 補正係数 1=0.040×6+0.76							
[条件] [a] = 6.000 本 土質ボ-リング本数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 36 号 委託単価表 】							1 業務 当り
総合解析とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費分)							()は直接人件費
(令6委託設計 P2-2-23)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
総合解析とりまとめ 解析等調査業務費分 【910】	1	業務	(486,000) 486,000	(486,000) 486,000		委託設計単価表 P15	
小 計				(486,000) 486,000			
補正係数							
計	1.2		(486,000) 486,000	(583,200) 583,200			
単位当たり				(583,200) 583,200			
				(583,200) 583,200			
[計算式] (Y)=0.020×(X)+0.88 土質ボーリング本数による補正係数 1.2=0.020×6+0.88 (H1)=(H1) 試験種目数による補正係数 1.2=1.2 (HK)=(Y)×(H1) 補正係数 1.2=1×1.2							
[条件] [a] = 6.000 本 土質ボーリング本数 [b] = 2 試験種目数 4〜5種							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 37 号 委託単価表 】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価				(水道事業実務必携 P297		)は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(59,600) 59,600	(10,012) 10,012		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(48,500) 48,500	(32,543) 32,543		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(40,300) 40,300	(27,041) 27,041		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(98,138) 98,138			
単位当たり				(98,138) 98,138			
[条件] [A] = 4 作業内容 総合評価 [u] = 1.678 補正係数							
[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 38 号 委託単価表】 報告書作成							1 式 当り ()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(59,600) 59,600	(39,991) 39,991		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 0.6×1.678	1.007	人	(48,500) 48,500	(48,839) 48,839		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(40,300) 40,300	(33,811) 33,811		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(36,100) 36,100	(18,158) 18,158		委託設計単価表 P3	
計				(163,277) 163,277			
単位当たり				(163,277) 163,277			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 39 号 委託単価表】 照査							1 式 当り ()は直接人件費
名 称 ・ 規 格		数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
理事・技師長 (内業) [55%] 0.4×1.678		0.671	人	(77,500) 77,500	(52,002) 52,002		委託設計単価表 P2
主任技師 (内業) [55%] 0.5×1.678		0.839	人	(66,900) 66,900	(56,129) 56,129		委託設計単価表 P3
計					(108,131) 108,131		
単位当たり					(108,131) 108,131		
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数				[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要			

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 40 号 委託単価表 】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(59,600) 59,600	(20,025) 20,025		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(48,500) 48,500	(24,395) 24,395		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(40,300) 40,300	(20,270) 20,270		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(70,754) 70,754			
単位当たり				(70,754) 70,754			
[条件] [A] = 4 作業内容 総合評価 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 41 号 委託単価表 】							1 式 当り
報告書作成							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(59,600) 59,600	(29,978) 29,978		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(48,500) 48,500	(32,543) 32,543		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(40,300) 40,300	(27,041) 27,041		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(118,104) 118,104			
単位当たり				(118,104) 118,104			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 42 号 委託単価表 】								1 式 当り
照査				(水道事業実務必携 P297		()は直接人件費		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
理事・技師長 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(77,500) 77,500	38,982 38,982		委託設計単価表 P2		
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3		
計				(61,460) 61,460				
単位当たり				(61,460) 61,460				
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要					

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 43 号 委託単価表 】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(66,900) 66,900	(11,239) 11,239		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(59,600) 59,600	29,978 29,978		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(48,500) 48,500	(40,691) 40,691		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(40,300) 40,300	(27,041) 27,041		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(36,100) 36,100	(18,158) 18,158		委託設計単価表 P3	
計				(127,107) 127,107			
単位当たり				(127,107) 127,107			
[条件]							
[A] = 4 作業内容 総合評価		[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要					
[u] = 1.678 補正係数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 44 号 委託単価表 】 報告書作成							1 式 当り ()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(59,600) 59,600	(39,991) 39,991		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.6×1.678	1.007	人	(48,500) 48,500	(48,839) 48,839		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.6×1.678	1.007	人	(40,300) 40,300	(40,582) 40,582		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(36,100) 36,100	(18,158) 18,158		委託設計単価表 P3	
計				(170,048) 170,048			
単位当たり				(170,048) 170,048			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 45 号 委託単価表 】							1 式 当り
照査							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(77,500) 77,500	(52,002) 52,002		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(66,900) 66,900	(56,129) 56,129		委託設計単価表 P3	
計				(108,131) 108,131			
単位当たり				(108,131) 108,131			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数							
[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 46 号 委託単価表】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(66,900) 66,900	(33,650) 33,650		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(59,600) 59,600	(39,991) 39,991		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.9×1.678	1.51	人	(48,500) 48,500	(73,235) 73,235		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.7×1.678	1.175	人	(40,300) 40,300	(47,352) 47,352		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(36,100) 36,100	(24,223) 24,223		委託設計単価表 P3	
計				(218,451) 218,451			
単位当たり				(218,451) 218,451			
[条件]							
[A] = 4 作業内容 総合評価		[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要					
[u] = 1.678 補正係数							

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 47 号 委託単価表 】							1 式 当り
報告書作成							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P297)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(66,900) 66,900	(44,889) 44,889		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 0.8×1.678	1.342	人	(59,600) 59,600	(79,983) 79,983		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 1.2×1.678	2.014	人	(48,500) 48,500	(97,679) 97,679		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 1.1×1.678	1.846	人	(40,300) 40,300	(74,393) 74,393		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.6×1.678	1.007	人	(36,100) 36,100	(36,352) 36,352		委託設計単価表 P3	
計				(333,296) 333,296			
単位当たり				(333,296) 333,296			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

【 第 48 号 委託単価表 】							
照査				(水道事業実務必携 P297)		1 式 当り ()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 0.8×1.678	1.342	人	(77,500) 77,500	(104,005) 104,005		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 1×1.678	1.678	人	(66,900) 66,900	(112,258) 112,258		委託設計単価表 P3	
計				(216,263) 216,263			
単位当たり				(216,263) 216,263			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

【 第 49 号 委託単価表 】							
耐震診断評価:総合評価				(水道事業実務必携 P298)		1 式 当り ()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(66,900) 66,900	(33,650) 33,650		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.7×1.678	1.175	人	(59,600) 59,600	(70,030) 70,030		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 1.3×1.678	2.181	人	(48,500) 48,500	(105,778) 105,778		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 1.1×1.678	1.846	人	(40,300) 40,300	(74,393) 74,393		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.7×1.678	1.175	人	(36,100) 36,100	(42,417) 42,417		委託設計単価表 P3	
計				(326,268) 326,268			
単位当たり				(326,268) 326,268			
[条件] [A] = 4 作業内容 総合評価 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

【 第 50 号 委託単価表 】								1 式 当り
報告書作成				(水道事業実務必携 P298)		()は直接人件費		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
主任技師 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671		(66,900) 66,900	(44,889) 44,889		委託設計単価表 P3		
技師 (A) (内業) [55%] 1.2×1.678	2.014	人	(59,600) 59,600	(120,034) 120,034		委託設計単価表 P3		
技師 (B) (内業) [55%] 1.9×1.678	3.188	人	(48,500) 48,500	(154,618) 154,618		委託設計単価表 P3		
技師 (C) (内業) [55%] 1.7×1.678	2.853	人	(40,300) 40,300	(114,975) 114,975		委託設計単価表 P3		
技術員 (内業) [55%] 0.9×1.678	1.51	人	(36,100) 36,100	(54,511) 54,511		委託設計単価表 P3		
計				(489,027) 489,027				
単位当たり				(489,027) 489,027				
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数								[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

【 第 51 号 委託単価表 】							1 式 当り
照査		(水道事業実務必携 P298)			()は直接人件費		
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 1.2×1.678	2.014	人	(77,500) 77,500	(156,085) 156,085		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 1.5×1.678	2.517	人	(66,900) 66,900	(168,387) 168,387		委託設計単価表 P3	
計				(324,472) 324,472			
単位当たり				(324,472) 324,472			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数		[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要					

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 52 号 委託単価表 】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価 /							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P298 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(59,600) 59,600	(20,025) 20,025		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(48,500) 48,500	(24,395) 24,395		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(40,300) 40,300	(20,270) 20,270		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(70,754) 70,754			
単位当たり				(70,754) 70,754			
[条件] [A] = 4 作業内容 総合評価 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 53 号 委託単価表 】							1 式 当り
報告書作成							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P296 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(59,600) 59,600	(29,978) 29,978		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(48,500) 48,500	(32,543) 32,543		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(40,300) 40,300	(20,270) 20,270		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(88,855) 88,855			
単位当たり				(88,855) 88,855			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 54 号 委託単価表 】							
照査		(水道事業実務必携 P298				()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(77,500) 77,500	(38,982) 38,982		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
計				(61,460) 61,460			
単位当たり				(61,460) 61,460			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 55 号 委託単価表 】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P298							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(59,600) 59,600	(20,025) 20,025		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(48,500) 48,500	(40,691) 40,691		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(40,300) 40,300	(27,041) 27,041		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(116,299) 116,299			
単位当たり				(116,299) 116,299			
[条件]							
[A] = 4 作業内容 総合評価							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要
[u] = 1.678 補正係数							

いわき市

【 第 56 号 委託単価表 】							1 式 当り
報告書作成							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P298)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師 (A) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(59,600) 59,600	(39,991) 39,991		委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] 0.6×1.678	1.007	人	(48,500) 48,500	(48,839) 48,839		委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(40,300) 40,300	(33,811) 33,811		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(36,100) 36,100	(18,158) 18,158		委託設計単価表 P3	
計				(163,277) 163,277			
単位当たり				(163,277) 163,277			
[条件]							
[A] = 11 作業内容 報告書作成							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要
[u] = 1.678 補正係数							

いわき市

【 第 57 号 委託単価表 】							1 式 当り
照査							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P298							)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(77,500) 77,500	(52,002) 52,002		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(66,900) 66,900	(56,129) 56,129		委託設計単価表 P3	
計				(108,131) 108,131			
単位当たり				(108,131) 108,131			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 58 号 委託単価表】							1 式 当り
耐震診断評価:総合評価							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P298)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(59,600) 59,600	10,012 10,012		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(48,500) 48,500	32,543 32,543		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(40,300) 40,300	27,041 27,041		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	6,064 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(98,138) 98,138			
単位当たり				(98,138) 98,138			
[条件] [A] = 4 作業内容 総合評価 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【第 59 号 委託単価表】							1 式 当り
報告書作成							()は直接人件費
(水道事業実務必携 P298)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(59,600) 59,600	29,978 29,978		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(48,500) 48,500	40,691 40,691		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(40,300) 40,300	(33,811) 33,811		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(36,100) 36,100	(18,158) 18,158		委託設計単価表 P3	
計				(145,116) 145,116			
単位当たり				(145,116) 145,116			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数							[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 60 号 委託単価表 】							
照査				(水道事業実務必携 P298		1 式 当り ()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(77,500) 77,500	(52,002) 52,002		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(66,900) 66,900	(56,129) 56,129		委託設計単価表 P3	
計				(108,131) 108,131			
単位当たり				(108,131) 108,131			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

山玉浄水場耐震診断委託

【 第 61 号 委託単価表 】							
耐震診断評価:総合評価				(水道事業実務必携 P299		1 式 当り ()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(59,600) 59,600	(20,025) 20,025		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(48,500) 48,500	(40,691) 40,691		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(40,300) 40,300	(27,041) 27,041		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.1×1.678	0.168	人	(36,100) 36,100	(6,064) 6,064		委託設計単価表 P3	
計				(116,299) 116,299			
単位当たり				(116,299) 116,299			
[条件] [A] = 4 作業内容 総合評価 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

【 第 62 号 委託単価表 】							
報告書作成				(水道事業実務必携 P299)		1 式 当り	
						()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 0.2×1.678	0.336	人	(66,900) 66,900	(22,478) 22,478		委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(59,600) 59,600	(39,991) 39,991		委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 0.6×1.678	1.007	人	(48,500) 48,500	(48,839) 48,839		委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(40,300) 40,300	(33,811) 33,811		委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 0.3×1.678	0.503	人	(36,100) 36,100	(18,158) 18,158		委託設計単価表 P3	
計				(163,277) 163,277			
単位当たり				(163,277) 163,277			
[条件] [A] = 11 作業内容 報告書作成 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市

【 第 63 号 委託単価表 】							
照査				(水道事業実務必携 P299)		1 式 当り	
						()は直接人件費	
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長 (内業) [55%] 0.4×1.678	0.671	人	(77,500) 77,500	(52,002) 52,002		委託設計単価表 P2	
主任技師 (内業) [55%] 0.5×1.678	0.839	人	(66,900) 66,900	(56,129) 56,129		委託設計単価表 P3	
計				(108,131) 108,131			
単位当たり				(108,131) 108,131			
[条件] [A] = 12 作業内容 照査 [u] = 1.678 補正係数			[a] = 2 解析手法区分 解析手法補正不要				

いわき市